[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СИНЯВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  «23» декабря 2014 года  №200
О внесении изменений в постановление администрации Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 28 марта 2014 года № 42 «О создании комиссии по межнациональным и межконфессиональным отношениям на территории Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 602 «О межнациональном согласии» постановляю:
1. Внести изменения в пункт 2 (приложение № 1) постановления от 28 марта 2014 года № 42 «О создании комиссии по межнациональным и межконфессиональным отношениям на территории Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области», изложив состав  комиссии по межнациональным и межконфессиональным отношениям на территории Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области в следующей редакции:

Председатель комиссии:

Глава администрации Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области (далее – администрация).

Заместитель председателя комиссии:

Заместитель главы администрации.

Секретарь комиссии:

Начальник сектора по общим вопросам администрации.

Члены комиссии:

Депутат совета депутатов Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, осуществляющий полномочия на постоянной основе.

Руководитель организации, осуществляющей обслуживание и (или) управление жилищным фондом Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области.
Председатель Совета ветеранов войны и труда Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области.

Директор МКУ «КДЦ «Синявино».

Представитель ОУФМС России по Санкт – Петербургу и Ленинградской области в Кировском районе (по согласованию).

Представитель ОМВД РФ по Кировскому району Ленинградской области          (по согласованию).
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                    Е.А. Макштутис
Разослано: в дело, членам комиссии.